MINISTERIO DA EDUCACAO IM E
[ instiruTo |

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RI0 GRANDE DO NORTE sl
INSTITUTO METROPOLE DIGITAL ME[ROPOLE

PROGRAMA DE RESIDENCIA EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO
JUSTICA FEDERAL NO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL 004/2019 — ENTREVISTA
AREA DE CONHECIMENTO 1: DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE

RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO

Posicido Nome Pontuacio
1 Alex Aquino dos Santos 9.90
2 Gilberto Sergio Soares dos Anjos Junior 8.50
3 Eric Eduardo da Silva Alencar 8.10
4 Willen Rodrigo de Leiros 8.00
5 Mariaelena Nascimento Silveira 8.00
6 André Felipe de Sousa Silva 8.00
7 Ormazabal Lima do Nascimento 7.45
8 Rodrigo Lafayette da Silva 7.40
9 Marciel Manoel Leal 7.00
10 Marcos Samuel Costa dos Santos 7.00
11 Jodo Luca Vinaud Moreira Martins 6.95
12 Fabio Medeiros de Araujo 6.35
13 Cristiane Leandro Viana 6.25
14 Pedro Henrique Godeiro Pinheiro 5.75
15 José Handerson da Silva 5.60
16 Mauro de Carvalho Gongalves 5.10
17 Paulo Sérgio Moura de Oliveira 5.00

Numero total de candidatos: 17



MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RI0 GRANDE DO NORTE
INSTITUTO METROPOLE DIGITAL

.
METROPOLE
DIGITAL

PROGRAMA DE RESIDENCIA EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO

JUSTICA FEDERAL NO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL 004/2019 - ENTREVISTA

AREA DE CONHECIMENTO 2: REDES DE COMPUTADORES E INFRAESTRUTURA

RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO

Posicido Nome

—
e N = T I NI S

—_
[\

Thiago de Oliveira Nunes Galeno
Isadora de Figueiredo Moreira

Ana Paula Medeiros Amarante
Helton Igor Souza Campos
Deyvison Luiz Guedes Dantas
Carlos Eduardo Pereira Duarte Barreto
Joewerton César Rosa de Lima
Jonatha Gomes Nogueira

Rodrigo de Souza Pires

Vanielson Felipe da Camara
Guilherme Borba

Leonardo Delgado Oliveira da Costa

Numero de candidatos: 12

Pontuacao
10.00
9.50
9.00
9.00
8.50
8.00
7.50
7.50
7.50
6.50
6.50
3.00



MINISTERIO DA EDUCACAO IM E

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RI0 GRANDE DO NORTE sl
INSTITUTO METROPOLE DIGITAL ME[ROPOLE

PROGRAMA DE RESIDENCIA EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO
JUSTICA FEDERAL NO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL 004/2019 - ENTREVISTA

AREA DE CONHECIMENTO 3: BUSINESS INTELLIGENCE E ANALYTICS

Posicao
1

AN L B~ W

RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO

Nome Pontuacio
Romildo Oliveira Souza Junior 9.24
Jonathan Jalles Silva Batista 8.75
Kallil de Araujo Bezerra 8.75
Jodo Victor Marques de Oliveira 8.25
Diego Kjirmay Costa Toscano 6.55
José Wadson Oiiveira Silva 6.05

Numero de candidatos: 6



