

Ministério da Educação Universidade Federal do Rio Grande do Norte Instituto Metrópole Digital



PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO JUSTIÇA FEDERAL NO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL 004/2019 – ENTREVISTA ÁREA DE CONHECIMENTO 1: DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE

RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO

Posição	Nome	Pontuação
1	Alex Aquino dos Santos	9.90
2	Gilberto Sergio Soares dos Anjos Júnior	8.50
3	Eric Eduardo da Silva Alencar	8.10
4	Willen Rodrigo de Leiros	8.00
5	Mariaelena Nascimento Silveira	8.00
6	André Felipe de Sousa Silva	8.00
7	Ormazabal Lima do Nascimento	7.45
8	Rodrigo Lafayette da Silva	7.40
9	Marciel Manoel Leal	7.00
10	Marcos Samuel Costa dos Santos	7.00
11	João Luca Vinaud Moreira Martins	6.95
12	Fábio Medeiros de Araújo	6.35
13	Cristiane Leandro Viana	6.25
14	Pedro Henrique Godeiro Pinheiro	5.75
15	José Handerson da Silva	5.60
16	Mauro de Carvalho Gonçalves	5.10
17	Paulo Sérgio Moura de Oliveira	5.00

Número total de candidatos: 17



Ministério da Educação Universidade Federal do Rio Grande do Norte Instituto Metrópole Digital



PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO JUSTIÇA FEDERAL NO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL 004/2019 – ENTREVISTA ÁREA DE CONHECIMENTO 2: REDES DE COMPUTADORES E INFRAESTRUTURA

RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO

Posição	Nome	Pontuação
1	Thiago de Oliveira Nunes Galeno	10.00
2	Isadora de Figueiredo Moreira	9.50
3	Ana Paula Medeiros Amarante	9.00
4	Helton Igor Souza Campos	9.00
5	Deyvison Luiz Guedes Dantas	8.50
6	Carlos Eduardo Pereira Duarte Barreto	8.00
7	Joewerton César Rosa de Lima	7.50
8	Jonatha Gomes Nogueira	7.50
9	Rodrigo de Souza Pires	7.50
10	Vanielson Felipe da Câmara	6.50
11	Guilherme Borba	6.50
12	Leonardo Delgado Oliveira da Costa	3.00

Número de candidatos: 12



Ministério da Educação Universidade Federal do Rio Grande do Norte Instituto Metrópole Digital



PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO JUSTIÇA FEDERAL NO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL 004/2019 – ENTREVISTA ÁREA DE CONHECIMENTO 3: BUSINESS INTELLIGENCE E ANALYTICS

RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO

Posição	Nome	Pontuação
1	Romildo Oliveira Souza Júnior	9.24
2	Jonathan Jalles Silva Batista	8.75
3	Kallil de Araújo Bezerra	8.75
4	João Victor Marques de Oliveira	8.25
5	Diego Kjirmay Costa Toscano	6.55
6	José Wadson Oiiveira Silva	6.05

Número de candidatos: 6